ГЛАВА
ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.40 лет Победы, 1, с.Осиново, Зеленодольский район, 422527

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ
Җиңүнең 40 ел ур., 1, Осиново ав,
Зеленодольск р., 422527

	Тел.факс: (84371) 6-94-88. E-mail: Osin.Zel@tatar.ru, www.zelenodolsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

№15                                                                                                      13 июня  2018 года

	О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Осиновского сельского поселения от 18 мая 2018 года № 14 «О назначении общественных обсуждений в форме общественных слушаний по проектной документации «Завод по термическому обезвреживанию твердых коммунальных отходов мощностью 550 000 тонн ТКО в год (Россия, Республика Татарстан)», планируемого к размещению на территории Республики Татарстан, Зеленодольского муниципального района, Осиновского сельского поселения (земельный участок с кадастровым номером 16:20:080801:201)»

В связи с корректировкой постановления Главы Осиновского сельского поселения от 18 мая 2018 года № 14 «О назначении общественных обсуждений в форме общественных слушаний по проектной документации «Завод по термическому обезвреживанию твердых коммунальных отходов мощностью 550 000 тонн ТКО в год (Россия, Республика Татарстан)», планируемого к размещению на территории Республики Татарстан, Зеленодольского муниципального района, Осиновского сельского поселения (земельный участок с кадастровым номером 16:20:080801:201)», а также учитывая обращение Общества с ограниченной ответственностью «Альтернативная Генерирующая Компания- 2» (ООО «АГК-2») от исх. № 116.18-К.1 от 06.06.2018 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Осиновского сельского поселения постановление от 18 мая 2018 года № 14 «О назначении общественных обсуждений в форме общественных слушаний по проектной документации «Завод по термическому обезвреживанию твердых коммунальных отходов мощностью 550 000 тонн ТКО в год (Россия, Республика Татарстан)», планируемого к размещению на территории Республики Татарстан, Зеленодольского муниципального района, Осиновского сельского поселения (земельный участок с кадастровым номером 16:20:080801:201)» (далее - Постановление) следующие изменения и дополнения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить место проведения общественных слушаний:
-– Дом культуры с. Осиново, филиал МБУ «Централизованная клубная система Айшинская», с. Осиново, ул. 40 лет Победы, д.3а.»;
2) дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Определить местами информирования заинтересованной общественности:
– Новотуринская сельская библиотека, филиал № 37 МБУ «Централизованная библиотечная система Зеленодольского муниципального района», с.Новая Тура, ул.Совхозная, дом 10;
 – специально оборудованный шатер, расположенный вблизи остановки общественного транспорта в п.Новониколаевский;
 – специально оборудованный шатер, расположенный на площади на пересечении ул. Пионерская и ул.Нижняя в с. Ремплер;
 – специально оборудованный шатер, расположенный на площади на пересечении ул. Садовая и ул. Озерная в д. Воронино.»;
3) пункт 6 отменить, Приложение 2 к Постановлению исключить;
4) пункты 7, 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5, 7.6, 7.7, 7.8, 8, 9, 10 соответственно считать пунктами 6, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6, 6.7, 6.8, 7, 8, 9;
5) пункт 6.8 изложить в следующей редакции:
«6.8. Предоставить протокол на согласование комиссии в течение трех рабочих дней после проведения общественных слушаний;»;
6) пункт 7 изложить в следующей редакции:
« 7. Комиссии обеспечить публикацию информации об итогах общественных обсуждений, а также протокола по результатам общественных обсуждений в форме слушаний в газете «Зеленодольская правда», на информационных стендах Осиновского сельского поселения по адресам: с.Осиново (рядом с административным зданием поселения), в с.Осиново по ул.Светлая, по ул.Юбилейная, в с.Ремплер по ул.Пионерская, в с.Новая Тура по ул.Кооперативная, в п.Новониколаевский по ул.Центральная, а также разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;
7) Приложение № 1 к Постановлению утвердить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Зеленодольская правда», на информационных стендах Осиновского сельского поселения по адресам: с.Осиново (рядом с административным зданием поселения), в с.Осиново по ул.Светлая, по ул.Юбилейная, в с.Ремплер по ул.Пионерская, в с.Новая Тура по ул.Кооперативная, в п.Новониколаевский по ул.Центральная, а также разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского
сельского поселения                                                                            А.Ю. Салимов

Приложение №1
к постановлению Главы
Осиновского сельского поселения
№ 14 от  «18» мая 2018г.

Состав комиссии  по проведению общественных обсуждений в форме общественных слушаний по проектной документации «Завод по термическому обезвреживанию твердых коммунальных отходов мощностью 550 000 тонн ТКО в год (Россия, Республика Татарстан)», планируемого к размещению на территории Республики Татарстан, Зеленодольского муниципального района, Осиновского сельское поселение (земельный участок с кадастровым номером 16:20:080801:201)

1. Председатель комиссии – Обатнин Максим Владимирович - Руководитель Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения ЗМР РТ;
2. Заместитель председателя комиссии – Мурзаханова Диана Ринатовна – заместитель Руководителя Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения ЗМР РТ;
3. Секретарь комиссии – Ямщикова Елена Валентиновна – руководитель отдела экологии и охраны труда ООО «АГК-1»
4. Член комиссии - Гайфуллина Марина Николаевна – ведущий специалист Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения ЗМР РТ.